Onucanue ToBapa /luseabHas ropeiaka Hansa HVS

Onucanue

HuzensHas ropenka Hansa HVS 5.4 (HBG 61) ot xomnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Min pacxon TOIUIMBA, KI/4

Max pacxoj TOIIMBA, KI/4
Hamnpspkenne/gacrora Toka, B/I'mg
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INaGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[lnpuHa, cM

I'my6una, cm

Kon npousBogutens

Crpana

Bun ToruBa

Yucno cryneHen peryJmpoBaHus

Min MoIIHOCTE, KBT

5.4 (HBG 61)

3,5

6

220/50

Ha

240

14

2 rona
270x240x360
27

24

36

2121
[IBerinapus
Jn3enp

1

14,0



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

